



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2021 № 466

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601, от 10.12.2020 № 754, от 26.12.2020 № 860, от 17.03.2021 № 144, от 30.04.2021 № 289), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «4 794 547,3 тыс. рублей» заменить словами «4 813 758,4 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «545 009,9 тыс. рублей» заменить словами «564 221,0 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «4 791 256,2 тыс. рублей» заменить словами «4 810 467,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать первом слова «544 605,9 тыс. рублей» заменить словами «563 817,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «4 794 547,3 тыс. рублей» заменить словами «4 813 758,4 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «545 009,9 тыс. рублей» заменить словами «564 221,0 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «4 791 256,2 тыс. рублей» заменить словами «4 810 467,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать первом слова «544 605,9 тыс. рублей» заменить словами «563 817,0 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать четвертом слова «458 323,6 тыс. рублей» заменить словами «458 187,0 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок третьем слова «49 498,7 тыс. рублей» заменить словами «49 362,1 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок седьмом слова «455 032,5 тыс. рублей» заменить словами «454 895,9 тыс. рублей»;

- в абзаце пятьдесят пятом слова «49 094,7 тыс. рублей» заменить словами «48 958,1 тыс. рублей»;

- в абзаце семьдесят восьмом слова «3 183 443,0 тыс. рублей» заменить словами «3 200 154,1 тыс. рублей»;

- в абзаце восемьдесят шестом слова «367 790,7 тыс. рублей» заменить словами «384 501,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восемьдесят девятом слова «1 152 242,7 тыс. рублей» заменить словами «1 154 879,3 тыс. рублей»;

- в абзаце девяносто седьмом слова «127 595,5 тыс. рублей» заменить словами «130 232,1 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»:

- в абзаце первом слова «3 183 443,0 тыс. рублей» заменить словами «3 200 154,1 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «367 790,7 тыс. рублей» заменить словами «384 501,8 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «3 183 443,0 тыс. рублей» заменить словами «3 200 154,1 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «367 790,7 тыс. рублей» заменить словами «384 501,8 тыс. рублей»;

4) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце одиннадцатом слова «1 152 242,7 тыс. рублей» заменить словами «1 154 879,3 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «127 595,5 тыс. рублей» заменить словами «130 232,1 тыс. рублей»;

5) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.5:

- в графе 9 слова «не более 30» заменить словами «не более 25»;

- в графе 10 слова «не более 30» заменить словами «не более 25»;

- в графе 11 слова «не более 30» заменить словами «не более 25»;

- в пункте 1.6:

- в графе 9 слова «не более 10» заменить словами «не более 5»;

- в графе 10 слова «не более 10» заменить словами «не более 5»;

- в графе 11 слова «не более 10» заменить словами «не более 5»;

- в пункте 1.13:

- в графе 5 цифры «962,7» заменить цифрами «826,1»;

- в графе 6 цифры «962,7» заменить цифрами «826,1»;

- позицию «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»

изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы		3 046,0	1 699,4	673,3	673,3			
	областной бюджет	1 874,4	1 295,4	289,5	289,5	х	х	х
	федеральный бюджет	1 171,6	404,0	383,8	383,8	х	х	х

- в разделе 3:

- в пункте 3.2:

- в графе 5 цифры «338 711,9» заменить цифрами «343 101,5»;

- в графе 6 цифры «145 290,9» заменить цифрами «149 680,5»;

- в пункте 3.3:

- в графе 5 цифры «8 243,0» заменить цифрами «7 994,6»;

- в графе 6 цифры «8 243,0» заменить цифрами «7 994,6»;

- в пункте 3.3¹:

- в графе 5 цифры «5 000,0» заменить цифрами «6 164,9»;

- в графе 6 цифры «5 000,0» заменить цифрами «6 164,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:

- в графе 5 цифры «351 954,9» заменить цифрами «357 261,0»;

- в графе 6 цифры «158 533,9» заменить цифрами «163 840,0»;

- в пункте 3.8:

- в графе 5 цифры «484 500,6» заменить цифрами «489 549,9»;

- в графе 6 цифры «199 399,3» заменить цифрами «204 448,6»;
- дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:

3.11.	Расходы на текущие и капитальные ремонты зданий и сооружений областных государственных учреждений	Аппарат, ОГБУ	областной бюджет	6 355,7	6 355,7	0,0	0,0	х	х	х
-------	---	---------------	------------------	---------	---------	-----	-----	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «494 358,1» заменить цифрами «505 763,1»;
- в графе 6 цифры «209 256,8» заменить цифрами «220 661,8»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «**846 313,0**» заменить цифрами «**863 024,1**»;
- в графе 6 цифры «**367 790,7**» заменить цифрами «**384 501,8**»;
- в разделе 4:
- в графе 5 цифры «377 130,1» заменить цифрами «379 766,7»;
- в графе 6 цифры «127 595,5» заменить цифрами «130 232,1»;
- позицию «**Всего по Государственной программе**» изложить в следующей

редакции:

Всего по Государственной программе, из них:		1 363 012,2	564 221,0	391 896,2	406 895,0	х	х	х
областной бюджет		1 361 840,6	563 817,0	391 512,4	406 511,2	х	х	х
федеральный бюджет		1 171,6	404,0	383,8	383,8	х	х	х

Губернатор
Смоленской области



В. Островский